
小野原（南周り）便

病院 8:40 10:30 11:50 14:00

① けやき公園前 8:43 10:33 11:53 14:03

② 小野原東6丁目バス停前 8:44 10:34 11:54 14:04

③ 小野原南3号公園 8:45 10:35 11:55 14:05

④ かいせいプチ保育園前 8:46 10:36 11:56 14:06

⑤ にいみ医院前 8:47 10:37 11:57 14:07

⑥ 小野原西5丁目 8:50 10:40 12:00 14:10

⑦ 阪急小野原住宅中央 8:52 10:42 12:02 14:12

⑧ 小野原西3号公園 8:53 10:43 12:03 14:13

⑨ 春日神社前 8:54 10:44 12:04 14:14

⑩ 小野原南 8:56 10:46 12:06 14:16

⑪ 小野原東5丁目 8:57 10:47 12:07 14:17

⑫ 小野原東 8:58 10:48 12:08 14:18

病院 9:05 10:55 12:15 14:25

小野原（北周り）便

病院 9:10 11:00 12:20 14:30

① 小野原 9:13 11:03 12:23 14:33

② 尼谷 9:14 11:04 12:24 14:34

③ 粟生間谷西1丁目 9:15 11:05 12:25 14:35

④ 東生涯学習センター 9:16 11:06 12:26 14:36

⑤ 粟生団地 9:17 11:07 12:27 14:37

⑥ 五字神社参道入口 9:20 11:10 12:30 14:40

⑦ 外院の里 9:22 11:12 12:32 14:42

⑧ 豊川支所前 9:23 11:13 12:33 14:43

⑨ 小野原 9:24 11:14 12:34 14:44

病院 9:35 11:25 12:45 14:55


